
ТУЛЬЧИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КУЛЬТУРИ 

 

Н а к а з  

 

31 серпня 2023 року                     м. Тульчин                   № 192-о 
 

Про створення педагогічної ради  

коледжу на 2023-2024 навчальний рік 

 

 З метою забезпечення колегіальності обговорення навчальної, виховної, 

методичної роботи, фізичного виховання студентів та інших питань освітнього 

процесу Тульчинського фахового коледжу культури  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити педагогічну раду коледжу у складі: 

 Трачук Леонід Данилович – директор коледжу, голова педагогічної ради 

 Омельченко Світлана В’ячеславівна – заступник директора з навчально-

виховної роботи, заступник голови педагогічної ради 

*Луговська Оксана Павлівна – викладач, секретар педагогічної ради 

Члени педагогічної ради: 

 Артюхова Лідія Василівна – викладач 

 Балан Світлана Олександрівна – викладач 

 Бегас Світлана Василівна – викладач 

 Безбах Оксана Анатоліївна – викладач 

 Бешинський Валентин Васильович – викладач  

 Блонська Броніслава Борисівна – викладач 

 Бондар Тетяна Петрівна – викладач 

 Булєєва Наталія Анатоліївна – викладач 

 Вільк Людмила Петрівна – викладач 

 Гаврилюк Валентин Миколайович – викладач 

 Гандзюк Людмила Петрівна – викладач, голова ц/к 

 Гончар Катерина Анатоліївна – викладач 

 Гоменюк Ярослав Юрійович – викладач  

 Гордійчук Еліна Євгеніївна – викладач, голова ц/к 

 Грималюк Роман Валерійович – викладач, голова ц/к 

 Гріга Юлія Михайлівна – викладач 

 Грушко Любов Степанівна – викладач 

 Губаль Алла Борисівна – концертмейстер 

 Джига Галина Миколаївна – викладач 

 Джига Микола Іванович – викладач 

 Дорошенко Оксана Антонівна – викладач, голова ц/к 

 Дорошенко Тетяна Вікторівна – концертмейстер 

 Журба Володимир Федорович – викладач 

 Зорик Григорій Іванович – викладач 

 Кавун Наталія Арсеніївна – методист  

 Качмар Дмитро Васильович – викладач 



 Кирилишен Григорій Володимирович – викладач 

 Коваль Людмила Іванівна – викладач 

 Коваль Олена Андріївна – викладач 

 Козак Радислав Віталійович – викладач 

 Козловська Наталія Іванівна – викладач 

 Кондратова Любов Анатоліївна – викладач 

 Кононова Олена В’ячеславівна – викладач 

 Корольчук Тетяна Дмитрівна – викладач 

 Костюк Лариса Василівна – викладач 

 Кочелаба Олена Степанівна – викладач 

 Кравчук Людмила Іванівна – викладач 

 Кулик Василь Якович – викладач 

 Лавренюк Наталія Іллівна – викладач 

 Літун Світлана Вікторівна – викладач, голова ц/к 

 Лукашук Алла Хресанфівна – викладач 

 Мазурик Іван Павлович – концертмейстер 

 Маковій Оксана Михайлівна – викладач 

 Мельник Світлана Олексіївна – головний бухгалтер 

 Мельник Тетяна Іванівна – викладач 

 Миронюк Вікторія Віталіївна – викладач  

 Молдован-Бочтейн Каріна Олександрівна – викладач 

 Моторна Ніна Іванівна – викладач 

 Нестерук Леся Вікторівна – викладач  

 Нечепуренко Альона Володимирівна – викладач 

 Олянишена Анжеліка Анатоліївна – викладач 

 Онищенко Анастасія Олександрівна – викладач, голова ц/к 

 Онищенко Олександр Іванович – викладач 

 Пасічник Оксана Валентинівна – концертмейстер 

 Пастернак Вікторія Василівна – викладач  

 Пересунько Валерій Михайлович – викладач, голова ц/к 

 Пересунько Віталій Валерійович – викладач 

 Пересунько Оксана Євгеніївна – практичний психолог 

 Пересунько Світлана Савівна – викладач 

 Петраковська Валентина Володимирівна – викладач 

 Пилипчак Олеся Анатоліївна – завідувач бібліотеки 

 Побережник Людмила Володимирівна – викладач 

 Погребняк Галина Олексіївна – завідувач денним відділенням 

 Порада Мирослав Олександрович – викладач 

 Почтар Ірина Олександрівна – викладач 

 Прасол Анна Євгенівна – викладач 

 Преподобна Ганна Арсентіївна – концертмейстер 

 Прилипко Любов Андріївна  – викладач 

 Пшемінська Лариса Олександрівна – викладач, голова ц/к 

 Резніченко Ірина Ігорівна – викладач 

 Рогозін Юрій Валентинович – викладач 



 Романюк Олександр Петрович – викладач 

 Рижий Василь Степанович – викладач 

 Рижий Дмитро Васильович – викладач 

 Свистак Людмила Валеріївна – викладач 

 Семеляк Ольга Олександрівна – викладач 

 Смачелюк Ольга Станіславівна – викладач 

 Смолій Світлана Іванівна – викладач 

 Танасюк Вікторія Леонідівна – викладач 

 Тихоліз Віталій Володимирович – завідувач навчально-виробничої практики, 

голова ц/к 

 Томчик Валентина Олексіївна – викладач, голова ц/к 

 Томчик Валерій Володимирович – викладач 

 Трач Валентина Вікторівна – концертмейстер 

 Трачук Олена Борисівна – викладач, голова ц/к 

 Удима Олександр Юрійович – викладач 

 Уманська Лариса Миколаївна – викладач, голова ц/к 

 Фолюшняк Євгенія Василівна – методист денного відділення 

 Хауліна Галина Андріївна – викладач 

 Хома Ірина Вікторівна – викладач 

 Шкуратовська Людмила Іванівна – викладач 

 Шкуратовський Сергій Володимирович – викладач 

 Шкуратовська Тетяна Володимирівна – викладач 

 Шляхтун Наталія Григорівна – викладач 

 Шляхтун Тарас Дмитрович – викладач 

 Юрченко Олена Миколаївна – викладач 

 Ярошенко Сільвія Костянтинівна – викладач 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор коледжу     Леонід ТРАЧУК 
 


